[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2015 года

№ 469
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Приложение №.2, утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.01.2013 г. № 20
На основании постановления Губернатора Забайкальского края «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, положения о порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Забайкальского края» от 21 октября 2008 года № 49, ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район»  постановляет:

1...Внести изменения в Приложение №.2, утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.01.2013 г. №20:

- в строке 2 графе 9 вместо слов «0,021» правильно читать «0,004»;

- в строке 5 графе 9 вместо слов «0,042» правильно читать «0,01»;

- в строке 6 графе 9 вместо слов «0,185» правильно читать «0,04»;

- в строке 8 графе 9 вместо слов «0,06» правильно читать «0,025»;

- в строке 11 графе 9 вместо слов «0,03» правильно читать «0,015»;

- в строке 12 графе 9 вместо слов «3» правильно читать «0,015»;

- в строке 14 графе 9 вместо слов «3» правильно читать «0,04»;

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

И.о. Главы муниципального района

А.П. Кан